



Dagordning for IAKM styrelsemøte

Dato: 2020-12-07 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

Til stede: Per, Eva, Irene, Mai-Britt, Stine, Mona, Erling.

Ikke til stede:

<ul style="list-style-type: none">● Mødet åbnes	Irene
<ul style="list-style-type: none">● Godkännande av dagordning	Ok
<ul style="list-style-type: none">● Godkännande av förra styrelsens protokoll	Ok
<ul style="list-style-type: none">● Informationspunkter Uppföljning förra styrelsemötet<ul style="list-style-type: none">● Status Handedarutbildningen. Påmeldte?● Lytteramsene i Teams og/eller som lenke på google.drive? Stine.● Stine forhører seg om den svenske innspillingen kan digitaliseres som i DK og til hvilken pris.● Kvalitetssakring av digital Handedarutbildning. Irene. <p>Nytt från lokalföreningarna</p> <ul style="list-style-type: none">● Norge● Danmark● Sverige	<p>Uppföljning förra styrelsemötet</p> <ul style="list-style-type: none">● 8 anmeldte. Det ser dystert ut. 2 fra Danmark, 3 fra Norge og 3 fra Sverige. Det var noe feil med anmeldingsskjemaet som kan ha påvirket påmeldingen. 20 desember er frist!● MB: Om vi legger det i Teams eller i google.drive går for det samme. Google.drive er et utmerket sted, for vi kan linke det til alle steder. Tar denne saken videre i neste styremøte.● For 2500 kr kan Lise i DK spille dem inn på svensk.● Avventer til om vi ser om det blir en digital handledarutbildning. <p>Nytt från lokalföreningarna</p> <p>Norge: En rask gjennomgang fra IAKM Norges strategisamling i oktober: Adventskalender på facebook er suksess! Veiledertjenesten blir mer og mer aktiv, med flere forespørslar og aktive nettverk rundt om i Norge. Vurderer å leie inn ekstern hjelp til å oppgradere hjemmesiden. Ta initiativ til, arrangere og delta på veiledersamlinger nasjonalt, 2. gr. i året. Planlegger Sommerskole Alta 2021. Planlegger to årsmøter (utsatt fra 2020) med fagdag i 2021. Har som mål å gjennomføre ulike kurs om Karlstadmodellen i løpet av 2021 basert på forespørsel/henvendelser.</p> <ul style="list-style-type: none">● Danmark: Lesepakkene er snart ferdig. Julekalender i Matchen. Kursgruppen planlegger kurs i Primitiv grammatikk i Jylland før jul og Sjælland etter jul. I januar bestemmer vi om det blir arrangert sommerskole.● Sverige: Styremøte forrige uke. Prosjekt i januar; et par webinar "Hva er KM" "Hva har hendt med det relasjonelle handikapbegreppet". Studiesirkelen har hatt to møter. Planlegger årsmøte i slutten mai.
<ul style="list-style-type: none">● Diskussionspunkter<ul style="list-style-type: none">● Den beste løsningen for å bygge opp et godt dokumentarkiv for IAKM, Teams, google.disk eller andre? Felles samarbeids google-dokument. Per.	<ul style="list-style-type: none">● Skal vi satse penger på å leie inn ekstern hjelp til å lage et godt system?● Eva tar godt vare på både den svenske og org sin hjemmeside. MB foreslår at vi har samme plattform, der de ulike nasjonale foreninger har sine egne faner. Eva: Har Norge noe material fra bildebøkene som kan legges på org? Savner litt info fra

[Skriv här]



Dagordning för IAKM styrelsemöte

Dato: 2020-12-07 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

<ul style="list-style-type: none">● Hjemmeside IAKM Org● Revidering av årshjul. Forslag til endring?● Sitter dagens styre i IAKM Org til neste årsmøte?● Irene fortsatt vikarierende ordførande i IAKM Org?	<p>Handledarutbildningene i Norge og Danmark. Erling forespør Norge ang. ny felles hjemmeside.</p> <ul style="list-style-type: none">● Årshjul. Årsmøte kan gjennomføres som rent digital, med kun avkrysning. Eller man kan innkalle til et Zoom-møte med påmelding og deretter gå gjennom punktene og avstemning. I slutten av mars? Irene: savner de fysiske samlingene. Går det an å tenke at vi kan legge det til sommeren og utendørs?● Utgår.● Irene synes ikke at hun bør sitte som vikarierende ordførande til mars. Per: Synes det er bra at Irene sitter til mars.
<ul style="list-style-type: none">● Beslutningspunkter<ul style="list-style-type: none">● Den beste løsningen for å bygge opp et godt dokumentarkiv for IAKM.● Hjemmeside IAKM Org● Revidering av årshjul.● Sitter dagens styre i IAKM Org til neste årsmøte?● Irene fortsatt vikarierende ordførande i IAKM Org?	<ul style="list-style-type: none">● Vi innhenter en prisoppgift fra ulike aktører. Per og Mai-Britt tar saken videre.● Norske mentorer tar bilde og skriver noe om Handledarutbildningen. Danske mentorer tar bilde og skriver noen ord fra Handledarutbildningen.● Digitalt årsmøte i mars 2021.● Utgår pga. bestlutt om digitalt årsmøte i mars 2021● Irene sitter som vikarierende ordførande til neste årsmøte.
Övriga frågor	<ul style="list-style-type: none">●

NESTE MØTE MANDAG 4. jan 2021. KL.20.00-21.00

[Skriv här]